MAANDAG 5 JUNI 05/06/2017

‘s\'ﬁ'!‘AsTcE':lEggE Aarschot - 32 ste Stratenloop - Val 17832

Mooie prijzen te winnen!

. Start en Aankomst aan de Knoet 3 km
.
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Organisatie : ROBA kern Betekom + Knoet

Uitslagenverwerking : ROBA zie www.roba-atletiek.be
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1 360 VANDE VELDE JORIS BETEKOM M SEN 8:54:00
2 396 VAN DAELE PATRICK  ASSENT M MASMS0  9:20:00
3 386 CORTHOUTS STEF KAGGEVINNE M SCHOL  9:28:00
4 375 VERHAERT GERRY  WESTERLO M SEN 9:42:00
5 425 WILLEMS STEVE TIELT-WINGE M SEN 9:49:00
6 442 HERMANS THIBOUD  LINDEN M SCHOL  951:00
7 389 SMETS FILIP GELRODE M MASM45  9:56:00
8 352 DAGHUYT SIMON : KAMSA M SCHOL  10:05:00
9 334 VANDEKERCKHOVEN  YORICK - KAMSA M SCHOL  10:08:00
10 387 VERSTRAETEN THOMAS  BEGIINENDIK M KAD 10:12:00
11 410 SERNEELS TUUR HERSELT M SCHOL 10:15:00
12 356 DERAET IAN SCHRIEK M MASMS0  10:19:00
13 388 VERSTRAETEN IVAN BEGIJNENDIJK M MASM40  10:22:00
14 413 CEUSTERS NICO MESSELBROEK M SEN 10:28:00
15 361 PHILIPS SIEBE HERSELT M KAD 10:29:00
16 301 WILLEMS BART PUTTE BERGLOPER M  MASM45  10:39:00
17 368 LAEREMANS JIMMY LANGDORP M SEN 10:46:00
18 415 CEUSTERS KEVIN ASSENT M SEN 10:51:00
19 9999 10:57:00
20 9998 10:59:00
21 409 GEERAERTS GERT BETEKOM M SEN 11:00:00
22 315 HENDRICKX THIBAUT - KAMSA M JUN 11:04:00
23 345 TRAPPENIERS MAX . KAMSA M KAD 11:08:00
24 346 TRAPPENIERS MILO - KAMSA M KAD 11:09:00
25 335 VANCAUWENBERGH BRIAN . KAMSA M JUN 11:14:00
26 426 WILLEMS NIEL SCHERPENHEUVEL M KAD 11:20:00
27 382 SCHOOVAERTS SIEBE AARSCHOT M KAD 11:23:00
28 381 HUYSMANS MARC AARSCHOT M MASM60  11:24:00
29 370 ABS PIETER - M SCHOL 11:25:00
30 320 DEWINTER JORN - KAMSA M SEN 11:28:00
31 441 PATTEET VINCENT  LANGDORP M SCHOL  11:30:00
32 374 RAEYMAEKERS LARS : M MIN 11:31:00
33 339 LEEMPOELS FLORIS - KAMSA M KAD 11:34:00
34 394 COREMANS TIBO LANGDORP M SCHOL  11:45:00
35 395 GEERAERTS ARNE NIEUWRODE M KAD 11:45:00
36 371 DSINTER LARS : M KAD 11:46:00
37 369 VAN OOSTERWIICK PAUWEL  KAMSA M SCHOL  11:53:00
38 311 VERTESSEN ARNE . KAMSA M JUN 11:57:00
39 307 TORFS BENNY ITEGEM BERGLOPER M MAS M45  11:58:00
40 332 VAN DEN BOSCH GIEL . KAMSA M JUN 12:00:00
41 302 DECOCQ ROGER HEIST-OD-BERG ~ BERGLOPER M  MASM65  12:00:00
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327
418
312
341
417
314
342
400
452
309
404
326
447
310
372
328
336
337
319
408
420
438
397
423
385
351
393
407
384
433
367
432
445
331
427
399
359
373
343
380
383
316
428
338
443
446
324
449
344
416
450
347
349
451
305
357

VANNERUM
VAN DYCK

DE SMET

MOLS

VAN KERKHOVEN
HEEREN
PAUWELS
HUIJS

CLOOTS
VOETS
JANSSENS
VANNERUM
KIESEKOMS
VAN HASSEL
JANSSENS
VERSCHUEREN
VANHORENBEEK
VERLINDEN
VAN MEERBEECK
CARCHON

VAN DYCK
SOMERS

VAN MEERBEEK
VERHEYDEN
THEYS
IONASHKU

VAN DER VELDE
SILLEN

DE ROOVER
DE ROOVER
LAEREMANS
DE ROOVER
CALDERS

VAN ZANDWIIK
BRAMS

HUIJS
VANDEGAER
NIJS

ADIKE
GOOVAERTS
VAN ROELEN
DE GREEF
GOEDHUYS
BRIES
VERBRUGGEN
DE CEUSTER
DE ROY

DAS
BRANCKAERTS
STICKERS

VAN GESTEL
SALAETS
SALAETS
RIINDERS

VAN DE PUTTE
BOLLENS

JAMIE
DRIES
MAXIM
DILLEN
DIRK
YORICK
CEDRIC
WILLEM
JELLE
MICHIEL
ALEXANDER
SAMMY
YVES
BEN
SVEN
YENTL
ROBIN
FRIED
ROBBE
ROBBE
MICHEL
JEF

JAN
GEERT
JOHAN
ALEKS
DANIEL
STANNE
JARNE
KENJI
RENE
ANDY
RUDY
SEM
JELLE
BJARNE
JAN
MARC
TEY

JEF
GASTON
NICOLAS
LESLEY
MIDAS
JORIS
JAN
KIRAN
LUKAS
JEREZ
TOM
SEPPE
JORRIT
TIBE
KASPER
ERIC
WITZE

HEIST-O/D-BERG
TESTELT

AARSCHOT
AARSCHOT

SCHERPENHEUVEL

RILLAAR

TESTELT

BETEKOM
HEIST-O/D-BERG
BEGIIJNENDIJK
ROTSELAAR
TESTELT
LANGDORP
BETEKOM
AARSCHOT
BEGIINENDIJK
BAAL
AARSCHOT
BAAL
LANGDORP

M

AARSCHOT
TIELT-WINGE
HERENTALS
HEIST-O/D-BERG
RILLAAR

TIELT-WINGE
LANGDORP
TURNHOUT

NIEUWRODE
HERSELT
AARSCHOT

HERSELT
HEIST-O/D-BERG
NIEUWRODE

KAMSA

KAMSA
KAMSA

KAMSA

KAMSA

KAMSA

KAMSA

KAMSA

KAMSA

KAMSA

KAMSA
KAMSA

KAMSA

KAMSA

KAMSA

KAMSA

KAMSA

KAMSA

KAMSA

KNOET

KNOET

BERGLOPER
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SCHOL
SEN

JUN

JUN

MAS M50
JUN

JUN

MAS M45
SEN

JUN

SEN

JUN

MAS M40
JUN

MAS M55
SCHOL
SCHOL
SCHOL
KAD
PUP
MAS M50
PUP
MAS M50
MAS M45
MAS M45
SCHOL
MAS M50
KAN
KAD

MIN

MAS M55
MAS M40
MAS M50
SCHOL
KAD
SEN
MAS M65
MAS M60
SCHOL
MAS M65
MAS M65
SCHOL
SEN
SCHOL
MIN

MAS M40
KAD
KAD

JUN

MAS M40
KAD
KAN

KAN

BEN
MAS M55
MIN

12:04:00
12:08:00
12:09:00
12:12:00
12:13:00
12:20:00
12:29:00
12:30:00
12:32:00
12:34:00
12:36:00
12:44:00
12:50:00
12:50:00
12:52:00
12:53:00
12:56:00
12:57:00
12:57:00
12:58:00
12:59:00
13:08:00
13:13:00
13:14:00
13:24:00
13:30:00
13:31:00
13:44:00
13:47:00
13:48:00
13:48:00
13:50:00
13:51:00
13:59:00
14:02:00
14:05:00
14:06:00
14:08:00
14:09:00
14:10:00
14:12:00
14:14:00
14:18:00
14:23:00
14:27:00
14:30:00
14:32:00
14:34:00
14:36:00
14:38:00
14:38:00
14:40:00
14:42:00
14:46:00
14:52:00
15:02:00
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378
379
403
392
391
321
405
303
430
431
306
308
444
424
419
435
364
440
434
362
412
411
437
406
414
422
340
376
313
421
439
365
304
436
401
448
330
323
333
317
366
355
377
429
358
390
353
350
363
398
402

VANDEZANDE
VANDEZANDE
BALDI
MEULDERS
VANDENBERGH
DE GROOT
JANSSENS
VAN ORSHAEGEN
VERRIJT
DUPONT
RYMENANTS
CUMPS
VERBRUGGEN
RENIERS
TSEYEN
NEEFS
VANLINGEN
MOONS
NEEFS
SCHOUTERS
PELGRIMS
PELGRIMS
GOETHUYS
VAN LIER
BRUYNINCKX
MICHIELSEN
LIEVENS
BEULLENS
GOS

VAN DYCK
DEMARSIN
TIELEMANS
SALAERTS
DEMARSIN
WOUTERS
VAN HOREBEEK
WILLEMS

DE RIDDER
TREKELS
CORBISIER
MEES
LAUWERS
JAES

VAN UYTSEL
JANSSENS
VERBINNEN
VER ELST
VAN ROMPAEY
SEYKENS
VAN DEN EYNDEN
SCHOUTERS

LUCAS
KRIS
GIANNI
HUGO
ALEX
TIM
EVELIEN
NICOLE
LUC
JOHAN
EDDY
WILLY
FELIX
MARC
ZJEF
STIIN
ALEXANDER
THEO
BERT
ROBERT
MARTHE
BERT
ROGER
STEFAN
KEVIN
BERT
RUBEN
JUUL
FLORIAN
GIL
PAUL
HANS
JULES
GUY
ROBYN
JOHAN
YASCO
ARNO
DRIES
AXEL
DIMITRI
MARIO
FRANS
WILFRIED
RIK
BRYAN
MARCEL
LOUIS
LUDO
ELIAS
DENIS

KESSEL-LO
KESSEL-LO
ASSENT
RAMSEL
HEIST-O/D-BERG
DIEST

OLEN
TIELT-WINGE
HEIST-O/D-BERG
BEERZEL
GELRODE
LANGDORP
AARSCHOT
LANGDORP
AARSCHOT
LANGDORP
AARSCHOT
GELRODE
ASSENT
LANGDORP
LANGDORP
RILLAAR
TREMELO
MESSELBROEK
AARSCHOT
BAAL
BOORTMEERBEEK
HEIST-O/D-BERG
RILLAAR

TIENEN

ITEGEM
SCHERPENHEUVEL
AARSCHOT
BETEKOM

AARSCHOT
AARSCHOT
HEIST-O/D-BERG
HERSELT
LUBBEEK
LANGDORP
HULSHOUT
AARSCHOT
WESTERLO
WIJGMAAL
BEKKEVOORT

KAMSA

BERGLOPER

BERGLOPER
SPORTIVA G

KAMSA

KAMSA

BERGLOPER

KAMSA
KAMSA
KAMSA
KAMSA

KNOET
KNOET
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BEN
MAS M40
PUP
MAS M55
MAS M55
JUN

SEN
MAS F55
MAS M60
MAS M45
MAS M60
MAS M65
BEN
MAS M50
MAS M55
KAD
BEN
MAS M50
MAS M50
MAS M65
BEN
MAS M40
MAS M65
MAS M55
SEN
MAS M45
SCHOL
MAS M75
JUN

SEN
MAS M65
MAS M40
MAS M70
MAS M65
MAS M45
MAS M50
JUN

SEN

JUN

JUN

SEN
MAS M50
MAS M65
MAS M40
MAS M80
KAD
MAS M75
MAS M65
MAS M55
BEN
MAS M70

15:03:00
15:03:00
15:04:00
15:13:00
15:29:00
15:23:00
15:25:00
15:27:00
15:29:00
15:44:00
15:44:00
15:46:00
15:48:00
15:57:00
16:14:00
16:15:00
16:16:00
16:18:00
16:21:00
16:21:00
16:22:00
16:22:00
16:24:00
16:31:00
16:34:00
16:39:00
16:40:00
16:41:00
16:41:00
16:42:00
16:43:00
16:48:00
17:01:00
17:05:00
17:10:00
17:19:00
17:22:00
17:22:00
17:23:00
17:28:00
18:02:00
18:13:00
18:17:00
18:57:00
19:27:00
19:35:00
19:39:00
19:54:00
19:56:00
20:08:00
20:25:00




